
 

 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 656 06 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/2 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka laboratorních mlýnků – 2ks, Část 2) velkoobjemový laboratorní mlýnek“ 

 

Č. j.: UKZUZ 128739/2022 

 

Zadavatel: 

 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 30. 6. 2022 ředitel Sekce ekonomické a 

správní v zastoupení komisi ve složení: 

JUDr. Eva Czerná, vedoucí Oddělení veřejných zakázek 

Mgr. Jan Sadílek, Ph. D., ředitel Odboru Národní referenční laboratoře Brno 

Ing. Lenka Eichová, vedoucí Oddělení rozpočtu 

Ing. Hana Romanová, referent Oddělení veřejných zakázek 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jednu elektronickou 

nabídku ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 11. 7. 2022 do 10:00 hod. 

 

Tabulka č. 1 – Seznam podaných nabídek pro Část 2) 

N
a

b
íd

k
a
 č

. 

Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena 

v Kč včetně 

DPH 

 

 

Záruční doba 

(v měsících) 

1. ILABO, spol. s r.o. 
Masarykovo náměstí 

40/19, 697 01 Kyjov 
25328573 677.721,-- Kč 24 

 

Komise kontrolovala splnění všech požadavků zadavatele uvedených ve výzvě u účastníka 

ILABO, spol. s r.o. 

 

Komise nejprve kontrolovala splnění požadavků zadavatele vztahující se k předmětu zakázky 

dle čl. II Výzvy k podání nabídky, a to technické parametry dodávaného přístroje a další 

požadavky zadavatele stanovené výzvou.  



          

                                          

 2/2 

 

Nabídka účastníka ILABO, spol. s r.o., který nabízí úderový křížový mlýn Pulverisette 16, 

splňuje veškeré technické požadavky stanovené zadavatelem. 

Nabídka neobsahuje Přílohu č. 1 - Krycí list nabídky a účastník ILABO, spol. s r.o. byl vyzván 

prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK k doplnění výzvou požadovaného dokumentu. 

 

Dále komise vyzvala účastníka ILABO spol. s r.o., aby doložil doklady potřebné k prokázání 

profesní způsobilosti a doklady ke splnění technických kvalifikačních předpokladů v souladu 

s Výzvou k podání nabídky.  

 

Účastník ILABO, spol. s r.o., dne 13. 7. 2022 doplnil svou nabídku doložením těchto dokladů 

- kopie Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 23. 5. 2022 

- kopie Výpisu z Živnostenského rejstříku  

- Declaration of Conformity 

a tím prokázal splnění kvalifikačních předpokladů.  

 

Dále účastník ILABO, spol. s r.o., doplnil vyplněnou Přílohu č. 1 - Krycí list výzvy.  

 

Tímto komise konstatuje, že účastník  ILABO, spol. s r.o., splnil kvalifikační požadavky 

stanovené zadavatelem, technické parametry přístroje i veškeré další požadavky zadavatele 

vztahující se k předmětu zakázky.  

 

Komise nabídku nehodnotila, protože byla předložena pouze jedna nabídka. 

 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu k provedení veřejné zakázky „Dodávka 

laboratorních mlýnků – 2ks, Část 2) velkoobjemový laboratorní mlýnek“ s účastníkem ILABO, 

spol. s r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 40/19, 697 01 Kyjov, IČO: 25328573. 

 

 

V Brně dne 13. 7. 2022 

 

JUDr. Eva Czerná, člen komise 

Mgr. Jan Sadílek, Ph. D., člen komise 

Ing. Lenka Eichová, člen komise 

Ing. Hana Romanová, člen komise 


		2022-07-13T15:13:23+0200
	Ing. Hana Romanová b7502f15b49da6fb741c40cdbc2bb9eafee2d742


		2022-07-13T15:29:41+0200
	JUDr. Eva Czerná be57c142c59585cbf4846cf98a51e90a0b17642d


		2022-07-13T16:05:11+0200
	Mgr. Jan Sadílek, Ph.D. b87e2892e0348b6332c6b96e3c514d4794a33966


		2022-07-14T09:22:46+0200
	Ing. Lenka Eichová db9a62ac494b12ceaeee6f7ce8a7b4a75ff3b0e9




